
У К Р А Ї Н А 
Міністерство освіти і науки України 

Опорний навчальний заклад 
Словечанська загальноосвітня школа І-Ш ступенів 

Словечанської сільської ради 
Житомирської області 

НАКАЗ 

12 травня 2020 року с.Словечне №55 

Про попереднє тижневе навантаження 
вчителів на 2020-2021 навчальний рік 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну освіту», 
відповідно до Кодексу законів про працю України (ст. 21, 32, 36), Закону України «Про 
професійні спілки, їх права та гарантії діяльності» від 15.09.1999 р. № 1045-ХІУ (ст. 38), 
Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти (п. 4,63), 
затвердженої наказом Міністерства освіти України від 15.04.1993 р. № 102 (із змінами), 
враховуючи положення Колективного договору між адміністрацією та трудовим 
колективом освітнього закладу на 2017-2021 роки, з метою своєчасної, об'єктивної та 
неупередженої підготовки матеріалів з попереднього тижневого педагогічного 
навантаження та для проведення тарифікації педагогічних працівників на 2020-2021 
навчальний рік, у зв'язку із скороченням чисельності учнів по класах філій ОНЗ 
«Словечанська ЗОШ І-ІІІ ступенів» 

НАКАЗУЮ: 
1. СТВОРИТИ комісію з розробки та розподілу годин попереднього педагогічного 

навантаження педпрацівників ОНЗ на 2020-2021 навчальний у складі: 
- голова комісії - Ігор Анатолійович Ляшенко, директор ОНЗ «Словечанська ЗОШ I-

III ступенів»; 
- заступник голови комісії - Тетяна Анатоліївна Мельниченко, головний бухгалтер 

ОНЗ «Словечанська ЗОШ І-ІІІ ступенів»; 
- члени комісії - Валентина Петрівна Шадура, заступник директора школи з 

навчально-виховної роботи; 
- Ніна Іванівна Ковальчук, завідувач Антоновицькою філією; 
- Ольга Василівна Свинчук, завідувач Городецькою філією; 
- Людмила Федорівна Андросович, завідувач Сирницькою філією; 
- Галина Іванівна Боровська, завідувач Білківською філією; 
- Руслана Анатоліївна Шмаюн, голова профкому школи. 

2. КОМІСІЇ з розробки та розподілу годин попереднього педагогічного 
навантаження педпрацівників (далі комісія): 

1) ДО 25 травня 2020 року на підставі освітньої програми закладу на 2020-2021 
навчальний рік провести розподіл педагогічного навантаження серед педагогічних 
працівників освітнього закладу на наступний навчальний рік з дотриманням вимог 



чинного законодавства у галузі освіти, принципу наступності, з урахуванням наявних 
педагогічних кадрів та чисельності учнів у класах. 

2) НАДАТИ інформацію та погодити попередній розподіл педагогічного 
навантаження та можливе скорочення кількості класів і зміни суттєвих умов праці 
педагогічних працівників профспілкові комітети школи до ЗО травня 2020 року. 

3. ДОВЕСТИ інформацію про попереднє потижневе навантаження педагогічних 
працівників на наступний навчальний рік до загального відому під особистий підпис 
працівника. 

4. ПОПЕРЕДИТИ педагогічних працівників Сирницької, Антоновицької, Білківської 
філій про можливі істотні зміни в умовах праці в зв'язку із меншою наповнюваністю 
класів визначеною законодавством. 

5. ПОКЛАСТИ персональну відповідальність, за розроблення та погодження 
тарифікації педагогічних працівників на 2020-2021 навчальний рік згідно законодавства 
України в сфері освіти, а саме: 

- Шадуру Валентину Петрівну - заступника директора з навчально-виховної роботи; 
- Свинчук Ольгу Василівну -завідувача Городецькою філією; 
- Ковальчук Ніну Іванівну - завідувача Антоновицькою філією; 
- Боровську Галину Іванівну - завідувача Білківською філією; 
- Андросович Людмилу Федорівну - завідувача Сирницькою філією. 
6. ПОКЛАДАЮ на секретаря школи Дрозд Тетяну Петрівну доведення даного 

наказу до відома педагогічного колективу в онлайн режимі, паперовій формі, висвітлити 
на сайті закладу освіти до 30 травня 2020 року. 

7. ПРОВЕСТИ обговорення суттєвих змін в організації навчання для учнів у 
Сирницькій, Антоновицькій, Білківській філіях ОНЗ «Словечанська ЗОШІ-ІІІ ступенів» з 
батьківським та педагогічним колективом філій до 30 травня 2020 року. 

8. КОНТРОЛЬ за виконанням даного наказу залишаю за собою. 


